74852788-1 ARLEX DE JESUS FARFAN ADAME DOCUMENTO: 74852788-1
DIRECCION: CIUDAD: 
POR CONCEPTO: PAGO DEL IMPUESTO DEL 800-09-01-010 DEL 2019

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
11100600031 Cta 14129-4 icld 308.000 0
13111300002 Estampilla proadulto mayor 0 308.000

SUMAS IGUALES 308.000 308.000
LA SUMA DE: Trescientos Ocho Mil Pesos

Aprobó